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BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM FITUESI PËR MARRJE ME QIRA 

 
Për: “Berberi COMPANY Shpk    Nipt: L77227602S Adresa: Bilisht, Rruga Nacionale Bilisht- 
Kapshtice Km i I, ZK 2964 Nr. pasurie 159/20  
 

* * * 
Për marrjen me qira nga ana e Bashkisë Devoll të pasurisë së paluajtshme truall/are   nga të tretë,  me 
siperfaqe rreth 3000 m 2 për nevoja të stacionimit të mjeteve të Bashkisë Devoll.  
 
Bashkia Devoll kërkon të marrë me  qira pasuri të paluajtshme truall/arë  me qëllimin për të plotësuar 
nevojën për të garantuar ambjent të përshtatshëm dhe të sigurtë për vendqëndrim (parkimin) dhe 
mirembajtjen e  mjeteve të ndryshme të Bashkisë Devoll, duke u bazuar në kriteret e mëposhtme: 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 78 date 11 Nëntor  2024 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne konkurim keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
Subjekti:   “Berberi COMPANY Shpk    Nipt: L77227602S Adresa: Bilisht, Rruga Nacionale Bilisht- 
Kapshtice Km i I, ZK 2964 Nr. pasurie 159/20 
 
Vlera e ofruar mujore nga Subjekti “BEBERBERI COMPANY” SHPK  për pasurine me Nr. 1201/62, 
Zona Kadastrale 3804, me sipërfaqe 3150  m2, është 95, 000 ( nëntëdhjetë  e pesë mijë ) leke në muaj.   
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: NUK KA 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:   
Berberi COMPANY Shpk    Nipt: L77227602S Adresa: Bilisht, Rruga Nacionale Bilisht- Kapshtice 
Km i I, ZK 2964 Nr. pasurie 159/20 se oferta juaj   prej:  95, 000 ( nëntëdhjetë  e pesë mijë ) leke në 
muaj.   është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.11.2024 
 
Ankesa: ka ose jo: NUK KA  
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